

キャッシュフロー計算書

(単位：円)

当会計期間

(自 2022年4月1日

至 2023年3月31日)

営業活動によるキャッシュフロー	
税金等調整前当期純利益	943,481
未収入金の増加額 (△は増加)	△2,823,919
前渡金の増加額 (△は増加)	△207,240
未払金の増加額 (△は減少)	2,582,941
未払消費税の増加 (△は減少)	95,000
受取利息	△26
小 計	590,237
利息の受取額	26
法人税などの支払額	△3
営業活動によるキャッシュフロー	590,260
投資活動によるキャッシュフロー	
投資活動によるキャッシュフロー	0
財務活動によるキャッシュフロー	
株式の発行による収入	3,000,000
財務活動によるキャッシュフロー	3,000,000
現金及び現金同等物の増加額 (減少額)	3,590,260
現金及び現金同等物の期首残高	0
現金及び現金同等物の期末残高	3,590,260